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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 2 Жени/F, 100m Слободно/Free 10 godina i mlađi
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 56.79 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:01.34 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 1:08.19 Мирјана Бошевска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 1:11.73 343 34.21 37.52
2. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:12.95 326 34.94 38.01
3. Ana Pllana 12 Step, PR 1:20.50 243 38.22 42.28
4. Parga Abazi 13 Step, PR 1:22.43 226 38.94 43.49
5. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 1:24.54 210 40.54 44.00
6. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:26.11 198 39.72 46.39
7. Artesa Azemi 12 Step, PR 1:26.67 194 39.78 46.89

DSQ Kalina Georgievska 12 Skopje, SK 2:06.63 58.28 1:08.35

Дисциплина 2 Жени/F, 100m Слободно/Free 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 56.79 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:01.34 Миа Блажевска Еминова ORION

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 1:05.03 461 31.40 33.63
2. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 1:07.37 414 32.09 35.28
3. Jana Borović 11 Montenegro, KO 1:07.39 414 31.83 35.56
4. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 1:07.71 408 31.91 35.80
5. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:08.79 389 31.89 36.90
6. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 1:08.97 386 33.21 35.76
7. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:12.17 337 34.58 37.59
8. Nikolina Stojkovic 10 Dubočica, LE 1:13.16 324 34.52 38.64
9. Toska Thaci 10 Step, PR 1:13.21 323 34.80 38.41

10. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 1:16.74 280 35.74 41.00
11. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 1:18.63 261 36.06 42.57
12. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 1:25.49 203 38.48 47.01
13. Melori Majstorska 11 Pilot Swim, SK 1:27.73 187 40.90 46.83
14. Bistra Gruevska 11 Skopje, SK 1:36.94 139 43.22 53.72
15. Mila Andovska 11 Pilot Swim, SK 1:38.44 133 43.08 55.36

Дисциплина 2 Жени/F, 100m Слободно/Free 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 56.79 Миа Блажевска Еминова
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 58.98 618 28.28 30.70
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 1:00.18 582 28.90 31.28
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 1:00.53 572 29.12 31.41
4. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 1:02.66 515 29.94 32.72
5. Maša Kavić 09 Olymp, BL 1:03.96 484 30.24 33.72
6. Adora Hoxha 09 Step, PR 1:03.98 484 30.97 33.01
7. Leona Dimitrijevic 09 Dubočica, LE 1:04.56 471 30.66 33.90
8. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:05.69 447 31.26 34.43
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 100m Слободно/Free, 13 - 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

9. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 1:08.13 401 32.55 35.58
10. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 1:09.23 382 33.59 35.64
11. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 1:09.47 378 32.58 36.89
12. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:10.96 355 34.69 36.27
13. Luesa Berila 09 Step, PR 1:11.57 346 32.47 39.10
14. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:15.88 290 35.94 39.94
15. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 1:15.89 290 35.55 40.34
16. Liana Goga 08 SC Ferizaj 1:29.65 176 41.73 47.92

Дисциплина 2 Жени/F, 100m Слободно/Free 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 59.90 590 28.89 31.01
2. Fjorda Shabani 04 Otrila, PR 1:00.54 571 29.08 31.46
3. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 1:00.96 560 29.16 31.80
4. Sara Stojilkovic 06 Dubočica, LE 1:02.99 507 29.40 33.59
5. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 1:03.35 499 30.38 32.97
6. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 1:04.77 466 30.87 33.90
7. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 1:06.46 432 30.73 35.73
8. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 1:07.07 420 32.50 34.57
9. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 1:09.34 380 33.19 36.15

10. Jone Haliti 06 Otrila, PR 1:10.86 356 33.97 36.89
11. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 1:12.37 334 33.81 38.56
12. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 1:17.86 268 37.57 40.29
13. Anja Tojagić 06 Olymp, BL 1:18.14 265 37.10 41.04

Дисциплина 2 Жени/F, 100m Слободно/Free Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Анастасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 07.12.2016
Незванични MKD - 16 56.17 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 56.79 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:01.34 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 1:08.19 Мирјана Бошевска
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 58.98 618 28.28 30.70
2. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 59.90 590 28.89 31.01
3. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 1:00.18 582 28.90 31.28
4. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 1:00.53 572 29.12 31.41
5. Fjorda Shabani 04 Otrila, PR 1:00.54 571 29.08 31.46
6. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 1:00.96 560 29.16 31.80
7. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 1:02.66 515 29.94 32.72
8. Sara Stojilkovic 06 Dubočica, LE 1:02.99 507 29.40 33.59
9. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 1:03.35 499 30.38 32.97

10. Maša Kavić 09 Olymp, BL 1:03.96 484 30.24 33.72
11. Adora Hoxha 09 Step, PR 1:03.98 484 30.97 33.01
12. Leona Dimitrijevic 09 Dubočica, LE 1:04.56 471 30.66 33.90
13. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 1:04.77 466 30.87 33.90
14. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 1:05.03 461 31.40 33.63
15. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:05.69 447 31.26 34.43
16. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 1:06.46 432 30.73 35.73
17. Natali Zgomba 98 Arena, PU 1:06.62 429 31.39 35.23
18. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 1:07.07 420 32.50 34.57
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 100m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

19. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 1:07.37 414 32.09 35.28
20. Jana Borović 11 Montenegro, KO 1:07.39 414 31.83 35.56
21. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 1:07.71 408 31.91 35.80
22. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 1:08.13 401 32.55 35.58
23. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:08.79 389 31.89 36.90
24. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 1:08.97 386 33.21 35.76
25. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 1:09.23 382 33.59 35.64
26. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 1:09.34 380 33.19 36.15
27. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, TI 1:09.47 378 32.58 36.89
28. Jone Haliti 06 Otrila, PR 1:10.86 356 33.97 36.89
29. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:10.96 355 34.69 36.27
30. Luesa Berila 09 Step, PR 1:11.57 346 32.47 39.10
31. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 1:11.73 343 34.21 37.52
32. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:12.17 337 34.58 37.59
33. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 1:12.37 334 33.81 38.56
34. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:12.95 326 34.94 38.01
35. Nikolina Stojkovic 10 Dubočica, LE 1:13.16 324 34.52 38.64
36. Toska Thaci 10 Step, PR 1:13.21 323 34.80 38.41
37. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:15.88 290 35.94 39.94
38. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 1:15.89 290 35.55 40.34
39. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 1:16.74 280 35.74 41.00
40. Emi Karriqi 07 Te Stela SA, TI 1:17.86 268 37.57 40.29
41. Anja Tojagić 06 Olymp, BL 1:18.14 265 37.10 41.04
42. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 1:18.63 261 36.06 42.57
43. Ana Pllana 12 Step, PR 1:20.50 243 38.22 42.28
44. Parga Abazi 13 Step, PR 1:22.43 226 38.94 43.49
45. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 1:24.54 210 40.54 44.00
46. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 1:25.49 203 38.48 47.01
47. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:26.11 198 39.72 46.39
48. Artesa Azemi 12 Step, PR 1:26.67 194 39.78 46.89
49. Melori Majstorska 11 Pilot Swim, SK 1:27.73 187 40.90 46.83
50. Liana Goga 08 SC Ferizaj 1:29.65 176 41.73 47.92
51. Bistra Gruevska 11 Skopje, SK 1:36.94 139 43.22 53.72
52. Mila Andovska 11 Pilot Swim, SK 1:38.44 133 43.08 55.36

DSQ Kalina Georgievska 12 Skopje, SK 2:06.63 58.28 1:08.35
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